
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2013/17793,ZZP-2380-1
452013-Przebudowa-i-remont-pomieszczen-w-budynku-Komendy-Wojewodzkiej-.html
2024-12-22, 14:41

ZZP-2380-145/2013 Przebudowa i remont
pomieszczeń w budynku Komendy Wojewódzkiej
Policji w Poznaniu

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 04.11.2013 13:00
(pdf 85.42 KB)

SIWZ
Data publikacji 04.11.2013 13:00
(pdf 276.33 KB)

Zał. nr 1 - 7 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 04.11.2013 13:00
(doc 386 KB)

Zał. nr 9 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza
Data publikacji 04.11.2013 13:00
(zip 351.64 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 25.11.2013 15:33
(pdf 76.58 KB)

Metryczka

Data publikacji : 04.11.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Piotr Zasieczny

Osoba udostępniająca informację:

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/60917/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/60919/SIWZ.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/60921/Zalnr1-7doSIWZwwersjiedytowalnej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/60923/Zalnr9doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/61789/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/17793,dok.html


Piotr Zasieczny KWP w Poznaniu


